ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  20  августа 2021 г.                   №   484

г. Кузнецк

Об утверждении Положения о муниципальной системе мониторинга

качества дошкольного образования в Кузнецком районе

Во исполнении Концепции муниципальной системы оценки качества

образования Кузнецкого района Пензенской области, утвержденной

приказом Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области от

05.08.2021 № 451

Приказываю:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе мониторинга качества

дошкольного образования в Кузнецком районе (приложение1).

2. Приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Отдела

образования Кузнецкого района в информационно-

телекоммуникационной системе сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Кузнецкого района                                                                        А.А. Перунков